Zarządzenie Nr 8/2012
z dnia 23.01.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów na kierunku lekarskim prowadzonym w języku angielskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach, 
w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 1 ust. 2 lit. c) „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim” wprowadzonym Zarządzeniem 
nr 122/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość opłat za powtarzanie przedmiotów w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012 przez studentów, studiujących w języku angielskim na kierunku lekarskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach, w wysokości określonej w Załączniku nr 1 do niniejszego.
§ 2

Ustalam ostateczny termin dokonania opłaty z tytułu powtarzanie przedmiotu Neuroscience na dzień 25 stycznia 2012 r. 
§ 3
Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów - z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam właściwym Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.
§ 5
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:       
· Prorektorzy, 

· Dziekani Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/2012
z dnia 23.01.2012 r.
Rektora SUM
ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW 

SEMESTR ZIMOWY ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ LEKARSKI (ANGLOJĘZYCZNY)

WYDZIAŁ LEKARSKI W KATOWICACH

	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA REALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Chemia ogólna
	Katedra i Zakład Fizjologii
	lekarski
	III
	360

	Neuroscience
	Katedra i Zakład Fizjologii
	Lekarski
	IV
	580

	Biologia ogólna-biologia komórki
	Katedra i Zakład Biologii Ogólnej , Molekularnej i Genetyki
	Lekarski
	III
	860


